denepanbHOE TOCYIAPCTBEHHOE OOIKETHOE 00Pa30BaTEIbHOS YUPESKICHHUE BBICIIETO 00Pa30BaHHUS
«Poccuiickas akajgeMusi My3bIKM UMeHHM ['HeCMHBIX»

MHOPAAOK ABKH HA BCTYIIUTEJBHOE UCIIBITAHUE

Jlata: 22 nroaa 2025 r.
53.04.01 My3bIKaJbHO-UHCTPYMEHTAJIbHOE HCKYCCTBO
53.09.01 UckyccTBO MY3bIKAJIBLHO-UHCTPYMEHTAJBHOT0 MCIIOJIHUTEIbCTBA

Jompa, 0ananaiika, rurapa

TBopquKoe HCIIBITAHUE

BHUMAHHUE!

3a 30 MUHYT /10 YKa3aHHOTO BpeMeHH a0MTYPHUEHTY He0OX0AMMO MOJYYUTH B IPUEMHOI KOMUCCHH

3K3AMEHAIIMOHHBIN JINCT!
be3 3x3aMeHAIMOHHOIO JIMCTa a0UTYPUEHTHI Ha BerynuTeabHoe uenbiTanue HE JTOITYCKAIOTCA!

YHUKAJIbHBIN KOJI HOCTYHAIOIIETO 6511 HANpaB.IeH Ha 31eKTPOHHYIO TOUTY,
YKa3aHHYIO IPH NoAave 3asiBJICHHA

Bboanimoi 3aJ yYHJINIIA
10.00

4533538
4391047
4779460
4299305
4087449
4189339
lepacnmoB Anekcelt AHaToNIbeBUY

KoknH Nnba AHgpeesny
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KoKypKuH Hukonait Onerosuy
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HockoBa AHacTacua BUKTopoBHa

|
-

Crpensaes Unba eHncosunu




